

## OIKAISUVAATIMUS

**Päätös, jota oikaisuvaatimus koskee:** Kunnanhallituksen päätös koskien valtuustoaloitetta Pride -toiminnasta §162

**Päätökseen haettava muutos:** Päätös on kumottava, ja asiaa uudelleen käsiteltäessä on selvitettävä kuntalaisten mielipidettä Pride-liputukseen.

**Perustelut:** Auran kunta on päättänyt tukea Pride -liikettä Pride -liputuksella 21.8.23 (AVL 18.8.23). Yhdessä, me allekirjoittaneet yrittäjät mietimme, onko tämä prideliputus nyt kuntalaisten mielipide vai muutaman yksittäisen päättäjän? Nopeaa kylägallupia tehdessä, ei ole tullut ainoatakaan kuntalaista vastaan, joka kyseisen lipun tankoon haluaisi. Tämä ei tarkoita, että olisimme vähemmistöjä vastaan. Koska meillä ei ole omaa liputusta myöskään vammaisille tai muille vähäosaisille, ei erikseen liputusta tarvita seksuaalivähemmistöillekään.

Pride -liikkeen tehtävänä on toimia **seksuaali- ja sukupuolivähemmistöihin kuuluvien ihmisten** oikeuksien, osallisuuden ja hyvinvoinnin eteen (www.pride.fi). Onko kunnan tehtävä liputtaa jonkun tietyn vähemmistön tasa-arvon puolesta? Mielestämme ei ole! Tietyn vähemmistön suosiminen tuntuu lähes hyökkäykseltä montaa muuta yksittäistä ryhmittymää vastaan. Miten esimerkiksi vammaisten tasa-arvoista kohtelua kunnassa tuodaan erityisesti esiin? Tuetaanko kunnan julkisena kannanottona heidän oikeuksiaan, osallisuuttaan ja hyvinvointiaan?

Kuntalain mukaan, kunnan pitää toimissaan edistää **kuntalaisten yhdenvertaisuutta**. Kuntalain mukaan kunnan on edistettävä **asukkaidensa** hyvinvointia. Auran kunnan kuntastrategian mukaan, Auran kunnan strategiassa on muun muassa mainittu "henkinen läheisyys", ja maininta "kuinka jokainen auralainen toimii kunnan brändilähettiläänä". Tällaisten, mielestämme vastakkainasettelua lisäävien ja yhtä vähemmistöä suosivien päätösten emme katso edistävän kuntastrategian tavoitteita. Kuntalaisten vaikutusmahdollisuuksia olisi asiassa tullut turvata paremmin järjestämällä esimerkiksi keskustelutilaisuus.

**Pyyntö täytäntöönpanokieltoa koskien:** Pride -liputusta ei tule toteuttaa ma 21.8.23. Kuntalain mukaan päätöksen toimenpänön ei saa ryhtyä, jos oikaisuvaatimus tai valitus käy täytäntöönpanon johdosta hyödyttömäksi.

Aurassa 19.8.23

Nimi ja kotikunta: LASSI MÄKELÄ AURA  
Osoite: LAHDONTIE 125 21300 AURA  
Puh: 040 71 78 769

Allekirjoittajat ja kotikunta:

LASSI MÄKELÄ AURA

Tuula Toironen Aura

MIKA MÄKILÄ AURA  
Mika Mäkelä

As. Toironen

LASSI ARVOLA AURA

Luoma Kinnari  
AURA

PEKKA SAAVALAINEN